
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2017/SECID

Processo Administrativo 681.338/2015 - SIAG nº 0681338

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado das Cidades - SECID, torna público que realizará licitação, tendo por objeto a 
Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP), assim definidas pelo art. 3º da Lei
Complementar 123/06, especializada em ministrar curso aos funcionários da Companhia de Saneamento do Estado de
Mato Grosso - SANEMAT, REPETINDO o certame para o lote único, devido ao fracasso deste no Pregão Eletrônico nº
007/2017/SECID, conforme publicação no Diário Oficial do Estado em 14/06/2017, a sessão procederá da seguinte forma:

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: de 03/07/2017 a 11/07/2017, período integral, e no dia
12/07/2017 até às 16h15min (horário de Brasília-DF).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/07/2017 às 16h30min (horário Brasília-DF), através do site: www.gestao.mt.gov.br -
Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

EDITAL DISPONIBILIZADO: www.gestao.mt.gov.br - (Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br)/ E-mail:
certames@cidades.mt.gov.br Telefones: (65) 3313-0806 e 3313-0805.

Cuiabá-MT, 29 de junho de 2017.

LUANA DUARTE LIMA DOVIGI

Pregoeira Oficial

Portaria 441/2016/SECID/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 21d4b434

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:22:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




